ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 07/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   La Gi, ngày 24 tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND THỊ XÃ LA GI

(Từ ngày 27/02/2023 đến 03/3/2023)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

27/02
S

S

S

C

C

- 07h30: Dự Hội thảo khoa học cấp quốc gia trực tuyến

với chủ đề “80 năm Đề cương về văn hóa Việt Nam

(1943-2023) – Khởi nguồn và động lực phát triển”

- 11 giờ: Hội ý Thường trực Thị ủy

- Nghe báo cáo kết quả xác minh đơn khiếu nại của công

dân.

- Dự HN phổ biến và quán triệt nội dung sinh hoạt chính

trị “Giữ trọn lời thề đảng viên”

- Cùng UBND tỉnh làm việc với các doanh nghiệp, nhà

đầu tư để tháo gỡ khó khăn, vướng mắc (CGM)

PH 1

PH 1

PH 3

Thị ủy

Phan Thiết

A.Nhân, C.Lâm

+VHTT

A.Nhân

A.Hoàn+TTQĐ

CT, PCT, TTHĐ

A.Hoàn

Ba

28/02
S

S

S

C

C

C

- Dự hội nghị cán bộ chủ chốt.

- Làm việc với Công ty CP ĐT&PT CN Bảo Thư

- Làm việc với VNPT Bình Thuận.

- Nghe báo cáo các công trình chuẩn bị đầu tư

- Chủ trì HN lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật đất đai (sửa đổi)

- Làm việc tại cơ quan

Phan Thiết

PH 2

PH 3

PH 1

HTUB

Cơ quan

A.Nhân

A.Hoàn+các ngành

C.Lâm+VHTT

A.Nhân+BQLDA

A.Hoàn+TNMT

C.Lâm
Tư

01/3

S

S

C

C

CN

- 07h: Dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2023

- 08h: Họp BCĐ biên soạn lịch sử Đảng bộ thị xã

- Họp Đảng ủy Quân sự thị xã

- Nghe kết quả thực hiện Nông thôn mới xã Tân Bình

- Tiếp công dân định kỳ

TTVH

Thị ủy

BCHQS

thị xã

PH 2

P Tiếp dân

A.Nhân+Thị đội

A.Nhân, A.Hoàn

A.Anh

A.Nhân

A.Hoàn+KT

C.Lâm, TTHĐ

+ các ngành
Năm

02/3
S

S

C

C

- Làm việc với Đảng ủy phường Bình Tân

- Làm việc cơ quan

- Họp Ban Thường vụ Thị ủy

- Kiểm tra cơ sở.

Thị ủy

Cơ quan

Thị ủy

Cơ sở

A.Nhân, A.Hoàn

A.Anh

C.Lâm

A.Nhân, A.Hoàn

A.Anh

C.Lâm
Sáu

03/3
S

S

S

S

C

C

- Chủ trì HN tổng kết công tác tuyển chọn và gọi công

dân nhập ngũ năm 2023.

- Làm việc tại cơ quan

- Họp Thường trực HĐND thị xã

- Dự khai mạc HN tập huấn các nghị định liên quan đến

xử lý VPHC

- Dự Hội nghị CBCC VP.

- 15h: Làm việc với Đoàn Thanh tra Sở LĐ-TB&XH

BCH QS

 thị xã

Cơ quan

PH 1

HTUB

PH 2

PH 1

A.Nhân+Thị đội

A.Hoàn

TTHĐ+VP

C.Lâm

CBCC VP

C.Lâm+P.LĐ
Nơi nhận:

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Mặt trận, các đoàn thể, phòng ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó, Chuyên viên.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T17:35:38+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T17:35:49+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!